令和 3 年 9 月吉日

高知産科婦人科学会会員各位

高知産科婦人科学会

会長 前田 長正

第 71 回高知産科婦人科学会学術集会のご案内

謹啓

 新秋の候、先生方におかれましては、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、下記の日程で第 71 回高知産科婦人科学会学術集会を開催いたしますので、ご参集ください

ますようお願い申し上げます。なお、新型コロナウィルス感染状況によっては、WEB 開催もしくは

ハイブリッド開催に変更する場合がございます。あらかじめご了承ください。

謹白

記

日時：令和 3 年 12 月 11 日（土） 午後 1 時より（予定）

会場：総合あんしんセンター 3 階 大会議室

高知市丸ノ内一丁目 7-45 TEL：(088)824-8366

以上

〒783-8505 南国市岡豊町小蓮

        高知大学医学部産科婦人科学講座

 高知産科婦人科学会事務局

担当：渡邊理史、吉井智加

TEL:(088)880-2383

FAX:(088)880-2384

E-mail：kojsog@kochi-u.ac.jp

【一般演題募集要項】

１．演題申し込みはメール投稿のみとします。

メールアドレス：kojsog@kochi-u.ac.jp

演題申込要領

以下の順に入力し上記記載のアドレスへ送付してください。

①：演題名

②：所属機関名

③：○筆頭演者氏名、共同演者氏名、共同演者氏名･･･

④：抄録本文（600 字以内。半角文字、特殊記号、ギリシャ文字は文字化けの可能性がありますの

でご注意ください。）

⑤：発表方法（使用 PC 機種：Windows or Macintosh、動画の有無）

２．演題申し込み締め切り日：令和 3 年 10 月 15 日（金）必着

★ 事前に抄録集を配布するため締め切り日の厳守をお願いいたします。また、演題が多数の場合に

は、演題数を調整させていただくことがございますのでご了承ください。

３．講演時間は 1 題 5 分、討論 3 分です。講演時間は厳守してください。

OS：Windows 10  アプリケーション：PowerPoint office 2019

Macintosh、動画を使用される方は PC 本体をご持参ください。

PC プロジェクター（1 台）のみでの発表となります。

11 月 19 日（金）までに、PowerPoint 2013 以上（推奨）【Windows】によるご発表データをメール

添付または CD-R で事務局宛に送付くださいますようお願い申し上げます。お預かりした CD-R は

当日返却いたします。尚、学会当日 12:00 から 13:00 まで（予定）発表データの更新を受け付けま

す。データを USB メモリーまたは CD-R でご持参ください。

４．送付先：〒783-8505 南国市岡豊町小蓮

      高知大学医学部産科婦人科学講座 高知産科婦人科学会事務局

TEL:(088)880-2383 FAX:(088)880-2384

E-mail：kojsog@kochi-u.ac.jp

５．新型コロナウィルス感染状況によって、WEB 開催もしくはハイブリッド開催に変更する場合がござ

います。あらかじめご了承ください。

【特別公演】

  別紙をご参照ください。

mailto:kojsog@med.kochi-u.ac.jp
mailto:kojsog@kochi-u.ac.jp